PORTARIA N° 327 2021

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIR
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"
2021 - ANO DO CENTENÁRIO DA EXPOS çÃO

O PREFEITO MU ICIPAL DE CORDEIRO, ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, NO USO DE SUAS ATRI UIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

RESOLVE:

NOMEAR os membros para a composição do Co selho Municipal dos Direitos das Crianças e do
Adolescente de Cordeiro, para o ano de 2021:

01 - Representantes da Secretaria de Educação

Titular: Karla Maria Erthal Araújo

Suplente: Raquel Bittencourt Knoller Pereira

02 - Representantes da Secretaria de Saúde

Titular: Waleska Santos Meireles

Suplente: Deborah Pereira Macedo

03 - Representantes da Secretaria de Cultura

Titular: Patrícia Carmona Romeiro

Suplente: Rosangela Bandeira Femandes

04 - Representantes da Secretaria de Administraçã

Titular: Matheus Pinto Tiberto

Suplente: Femanda Maia Campos

05 - Representantes da Secretaria de Assistência Soe ai

Titular: Thalita Grativol Dias

Suplente: Cyntia Campos Hermsdorff

06 - Representantes da AP AE

Avenida Presidente Vargas, n" 42/5 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: refeitura@cordeiro.rj.gov.br

Registre-se. Publique se. Cumpra-se.

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEl R
"CORDEIRO - CIDADE EXPOSIÇÃO"
2021 - ANO DO CENTENÁRIO DA EXPOS çÃO

Titular: Sandra Maria Jardim Toledo

Suplente: Washington Rodrigues dos Santos

07 - Representantes da OAB Cordeiro

Titular: Renata Martins Oliveira

Suplente: Lucinalva Pereira dos Santos

Gabinete do Prefeito, 3 de agosto de 2021.

Avenida Presidente Vargas, n° 42/5 - Centro - Cordeiro - RJ
CEP: 28540-000 - Tel.: (22) 2551-0145/2551-0616/2551-0593

http://www.cordeiro.rj.gov.br - email: refeitura@cordeiro.rj.gov.br